cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO')L/'I DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais:

RESOLVE:

I. DISPENSAR, a servidora efetiva JANAINA MELO LOPES DE ARAÚJO, matricula nO
13.180-50, Assistente Legislativo, CPF nO 578.882.561-04, dos encargos de EXECUTOR
SUBSTITUTO dos Contratos relacionados no quadro abaixo.

11. DESIGNAR a servidora efetiva MARIA GORETE DA SILVA, matricula nO 11.418-53,
Auxiliar Legislativo, CPF n° 185.533.031-87, como EXECUTOR SUBSTITUTO dos contratos
abaixo discriminados, cabendo ao designado exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93,
de 21.06.93, no Ato da Mesa Diretora nO 042, de 1997, no Ato da Mesa Diretora nO 036/02, e nas
Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal, aprovadas pelo
Decreto nO 16.098 de 29.11.94, aplicáveis ao caso em espécie à CLDF por força do Ato da Mesa
Diretora nO 020/91, de 10.06.91, publicado no DODF nO 113/91, de 13.06.91.

Emnresa/Obieto Processo Contrato
Empresa : ADLER Assessoramento Empresarial e Representaçãoes LIda 0332/01 023/01
Objeto : Serviço de exnansão da infraestrutura da rede lógica da CLDF
Empresa : VETORIAL Center Soluções Tecnológicas LIda. 2181/99 029/99
Objeto : Fornecimento de Equip. de Infonnática com prestação de Assistência técnica
Emnresa : A. Telecom Releinformática LIda. 2418/00 012101
Objeto : Prestacão de Serviço de Suoorte e Assistência Técnica oara Roteadores .(048/02)
Empresa : POLICENTRO Cousulprev Informática Associados LIda. 0530/01 014/01
Ob.ieto : Fornecimento de Equip. de Infonnática com prestação de Assistência técnica
Emnresa : Gênese Informática LIda. 3096/99 016/00
Objeto : Fornecimento de Equip. de Infonnática com prestação de Assistência técnica

Brasília, DF, /,b de setembro de 2002.